O CONSZUPE;JZ?

FORMAZIONE ADDETTI
MACCHINE ED ATTREZZATURE DI LAVORO

>>>consulenza

CORSI FORMAZIONE



CORSI DI FORMAZIONE

ATTREZZATURE

ACCORDO STATO REGIONE

PIATTAFORME ELEVABILE
con o senza stabilizzatori

CARRELLI ELEVATORI

SOLLEVATORE TELESCOPICO

GRU PER AUTOCARRO

GRU A TORRE

a rotazione in basso e in alto
GRU MOBILE / AUTOGRU
GRU SEMOVENTE

MACCHINE MOV. TERRA

AGGIORNAMENTO FORMATIVO

C-IMMAC

>>>consulenza

in collaborazione con

Corna Consulting

SICUREZZA FORMAZIONE

CENTRO FORMAZIONE ACCREDITATO

pensiamo al tuo futuro in sicurezza

RA®E

DURATA 10 ORE
DURATA 12 ORE
DURATA 16 ORE
DURATA 12 ORE
DURATA 14 ORE
DURATA 14 ORE

DURATA 16 ORE

DURATA 4 ORE

/4

AMBIENTE

Prezzo per partecipante
IVA esclusa
listino 1/07/2016

€ 180,00

€ 220,00

€ 290,00

€ 220,00

€ 250,00

€ 250,00

€ 280,00

€ 105,00
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